[image: image1.png]

СОВЕТ ЮГО-СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 25.05.2017                                                                                                        № 114
станица Юго-Северная

О признании утратившим силу решения Совета Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района от 16 ноября 2016 года № 85 «Об утверждении перечня свободных земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, предназначенных для предоставления в аренду гражданам, имеющим трех и более детей, на территории Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 03 июля 2016 года № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 26 декабря 2014 года № 3085-КЗ «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», Совет Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района р е ш и л:

1.Признать утратившим силу решение Совета Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района от 16 ноября 2016 года № 85 «Об утверждении перечня свободных земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, предназначенных для предоставления в аренду гражданам, имеющим трех и более детей, на территории Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района».

2.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

4.Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности
главы Юго-Северного сельского

поселения Тихорецкого района                                                              О.А.Лопатина
_1448777017.bin